WHS210DDC

Ne Kopg HauMeHmoBaHgue Cnenudukanuasa I]:zn—
1 90007-0612-A1 6ont GB/T5789-1986 M6X12 8.8 1
2 41014-J100021  |nepenHsis KpbllKa reHepaTtopa 1
3 90019-J100031 ravika (3/8-16 UNC-2A) X30 8.8 4
4 43400-FHG51C1-03 |poTop B cbope R200A-5KW-230V400V50Hz—-390V-R190 X 150 1
5 90262-05C3-A3  [6onT + walba MpoBepa + LWaitba nnockas GB/T9074. 17-1988 M5X 215 8.8 2
6 43100-FHG51C1-03 |cTaTop B cbope R200A-5KW-230V400V50Hz—-390V-R190 X 150 1
7 90019-J100021 6ont (5/16-24 UNF-2A)22 $10X240 10.9 1
8 41013-J220011  [KoxXyX reHepaTopa 1
9 35608-]J100011 LLIeTKa yrosbHas 1
10 90007-0516-A1 6ont GB/T5789-1986_M5X16_8. 8 1
11 35619-J220011 BTYJIK@ U30NALMOHHAs 16
12 35621-]J220011 MOCT AMOAHBIV DZJY190B 1
13 90007-0816-A1 6ont GB/T5789-1986 M8X 16 8.8 2
14 90408-0400-E1 Wwaiiba nnockas GB/T97. 1-2002_4 200HV_A 13
15 90403-0400-Z1 Wwaiba poBepa cTaHAApTHas GB/T93-1987_4 13
16 90303-0400-31 raika WecTurpaHHas GB/T6170-2000 M4 8 12
17 90103-0410-51 BUHT GB/T818-2000 M4 X 10 4.8 1
18 90248-0535-A1 60nT + lWwakba MpoBepa + wWwaliba nnockas GB/T9074. 13-1988 M5X 35 8.8 8
19 90264-7100013  |60nT + waiiba Mposepa + wali6a nnockas ggﬁ gg?f;g?gﬂgﬁgg;i gimgg/ : 4
20 35566-J220011  |TpybKa M30NSUMOHHas Ans NPOBOAKK 2
21 35565-J220011  |Tpy6Ka M30ngUMOHHas pe3vHoBast 1
22 41016-J220011  [BHELHAS KpblUKa reHepaTopa 1
23 90007-0510-A1 6ont GB/T5789-1986_M5X10_8.8 B 2




Koun-

Ne Kopn HauMeHmoBaHgue Cnenudukanuasa B o

1 90007-0510-A1 6ont GB/T5789-1986 M5X 10 8.8 B 10
2 35650-]J230005 NnaHesnb ynpaBneHns 1
3 35540-J100011 BbIK/1lOYaTESb smart 1
4 |35656-J10A041 avcnneii 4 8 1 1
5 [35629-J000001 6onT 3a3emnenns B cbope 1
6 |35645-J02A091 aBTOMaT 3awwmTbl 9A 30-3P-9. 5A-1. 15 1
7 35530-J000001 po3eTka 16A 16/25071P44 XB-220S 2P+E SOCKET 1
8 |35530-J000006 po3eTka 16A (Ha 5 KOHTaKTOB) 16A-6h/220V-380V"240V-415V_7M-15 1
9 [37136-J220011 perynsTop Toka 1
10 |35578-J230011 rHe340 BbixoA4a CBap.ToKa (1lkpacHoe+1uepHoe) [DKJ35-50 2
11 |35612-J220011 MHAMKATOP 230V 1
12 190722-J220011 3arnyLuKa 1
13 [35687-J220011 MOZYy/b TEMNSIOBOW 3alnThI 1
14 |35609-J220011 aBTOMaT. perynsarop HanpskeHusi (AVR) 1
15 135567-J220011 BTY/IKa 1
16 |35601-J230021 KpblLLKa KOHTPO/IbHOM NaHenm 1
17 190254-0540-51 BMHT + Waiba MpoBepa + Lwaiba nnockas GB/T9074. 4-1988 M5X40 4.8 3
18 [35664-J020011 naTpyboK pe3unHOBbIN 1
19 ]41120-J230011 naHenb AeKopaTUBHAst KOHTPOJSIbHON MaHenm 1




Koun-

Ne Kopn HauMeHnHoBagHue Cnenudukanuasa B o

1 |15730-J100011 KpblLLKa TonAMBHOro 6aka 1
2 [15644-J100011 (VNbTP TONNUBHBIN 1
3 90104-0512-51 BUHT GB/T819. 1-2000 M5X 12 4.8 2
4 |37200-J100011 AaTyUMK YPOBHS TOMMBA 90mm 1
5 90007-0620-A1 6ont GB/T5789-1986 M6X20 8.8 B 2
6 [90412-J100011 wariba D24X P6.5X1.5 2
7 190683-J100011 NPOKJIafKa BHYTPEHHSASA 2
8 |15602-J100011 amopTu3aTop 2
9 15620-J230012 TOMMBHbIN Hak 1
10 [15750-J100011 TONNIUBHBIN KpaH 1
11 |41008-J200011 demndep JL6600 3




Koun-

Ne Kopn HauMeHnHoBaHgue Cnenudukanuasa B o

1 90001-0812-01 6ont GB/T5789-1986 M8X 16 8.8 B 2
2 141200-7230011 KPOHLLTEMH Mo TOMMBHBINA 6ak 1
3 [90305-1000-31 60T hraHUEeBbIN C LIECTUIPAHHOW roNIOBKOW  |GB/T6177. 1-2000 M10 8 A 5
4 41003-J100011 amopTu3aTop 4
5 |41100-J230041 pama B cbope 442mm 1
6 |41012-J10A011 aMOpTU3aTOP TPAHCMOPTUPOBOYHBI 1
7 90321-1000-71 ralka TOHKasl LecTUrpaHHas GB/T6172. 1-2000_M10_4 A 1
8 190305-0800-31 60nT hnaHUEBbIN C LIECTUrpaHHON roNoBKoN |GB/T6177. 1-2000 M8 8 A 6
9  190305-0600-31 60T (briaHUEeBbIN C LIECTUIPAHHOW rONIOBKOW  |GB/T6177. 1-2000 M6 8 A 2
10 |41022-J100011 YrOSI0K TPaHCMOPTUPOBOYHbIN 2
11 190007-0614-A1 60T (biaHUEBbIN C LIECTUIPAHHOW roNIOBKOWM  |GB/T5789-1986 M6 X 12 8.8 B 2
12 [90007-0835-A1 60nT hnaHUEBbIN C LIECTUrPaHHON roNOBKON |GB/T5789-1986 M8X45 8.8 B 2
13 190305-0500-31 raika TOHKasl LecTUrpaHHas GB/T6177. 1-2000 M5 8 A 2
14 135568-]220011 610K KOHAEHCAaTOPOB 1
15 [35563-J220011 BTY/IKa BXOAHOIO OTBEPCTUS ANt NPOBOAKU 1
16 |35562-J220011 60KC MOHTaXHbIV 1
17 [35564-]J220011 BTY/IK@ BbIXOAHOro OTBEPCTUSA AN NPOBOAKU 1
18 135649-J100021 KNeMMHas Konoaka 1
19 190254-0535-51 BMHT + LWaiba MpoBepa + wariba nnockas GB/T9074. 4-1988 M5X35 4.8 A 2
20 [35561-J220011 KpbILUKa MOHTa)HOro 6110ka 1
21 190007-0520-A1 60T hraHUEeBbIN C LIECTUIPAHHOW roNIOBKOWM  GB/T5789-1986 M5X20 8.8 B 2
22 90722-J100021 3arnyLka 4
23 190303-0800-31 ranka LecTurpaHHas GB/T6170-2000 M8 8 4
24 141001-J120011 HOXXKa amopTu3aTopa D36X20 154 4
25 190021-0820-G1 60T C WEeCTUrpaHHON rofIoBKOM GB/T5781-2000 M8 20 4.8 4




Cnenudbuxanuasda

Kon-

No Konm HaumMenmoBamnmue 5o
1 |17001-D030011 npoknasKa BbiNyCKHOrO OTBEPCTUS 1
2 90408-0800-E1 warnba nnockas GB/T97. 1-2002_8 200HV A 2
3 190403-0800-71 Lwaiba npy>XnHHas GB/T93-1987 8 2
4 [90336-J100011 raiika LecTurpaHHasi M8 10 2
5 |17100-J10004C rywuTenb B c6ope C BbIXSIOMHON Tpy6oi L 390 150 1




	Лист 1

